
FAGOR INDUSTRIAL S. COOP.
Santxolopetegi auzoa, 22  
20560 Oñati (España)
T. (+34) 943 71 80 30
F. (+34) 943 71 81 81
info@fagorindustrial.com

www.fagorindustrial.com

SKŘÍNĚ

Dostupné řady GASTRONORM GASTRONORM GASTRONORM SNACK

Rozměry (1 dveře) 693x816x1996 653x796x1996 693x826x2008 693x726x2067

Vnější materiál Vnější a zadní část z austenitické nerezové oceli vysoké kvality Vnější část z austenitické oceli vysoké kvality 

Vnitřní strany Zapuštěné s austenitickou nerezovou ocelí vysoké kvality Austenitická nerezová ocel vysoké kvality s policemi a naváděním 

Chladivo +/-  R-290 R-404A R-134a / R-404A 

Izolace 80 mm 60 mm 50 mm

Klimatická třída  Tropicalizado opcional

Počet úrovní pro mřížky 24 x GN 2/1 18 x GN 2/1 18 x Snack

Chladicí jednotka Vnější tělo Vnitřní

Osvětlení ANO - LED

HACCP ANO Volitelné NE NE

Režim ECO ANO ANO SI ANO

Zámek ANO Volitelné Volitelné Volitelné

STOLY

Dostupné řady GASTRONORM 600 - SNACK 700 - GASTRONORM 800 - CUKRÁŘSKÉ VÝROBKY

Rozměry (3 dveře) 1800 x 700 x 850 2017 x 600 x 850 1792 x 700 x 850 2017 x 800 x 850

Vnější materiál Vnější a zadní část z austenitické nerezové oceli vysoké kvality Vnější část z austenitické oceli vysoké kvality 

Policový systém Police vestavěné uvnitř odnímatelného spotřebiče bez šroubů. Police s upevňovacími opěrami Police vestavěné uvnitř odnímatelného spotřebiče bez šroubů.

Víko ANO s izolací 40 mm NE

Chladivo +/- R-404A R-134a / R-404A

Izolace 60 mm 50 mm

Klimatická třída Tropikalizované (volitelné)

Chladicí jednotka Vnější tělo Vnitřní

Osvětlení LED - Skleněné dveře modely - panty ostatní

HACCP ANO NE NE NE

Režim ECO ANO ANO ANO ANO

Zámek Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Inovace je pro Fagor Industrial jedním z hlavních 
důvodů k existenci. Odborníci v naší společnosti 
studují nepřetržitě, jak zlepšení výrobků 
stávajících tak i vytváření nových, přičemž berou 
v úvahu pohodlí a efektivitu, což jsou věci, které 
zákazník vyžaduje především. V tomto smyslu se 
představuje komerční chlazení Generace NEO se 
svými třemi řadami: ADVANCE, CONCEPT+ a 
CONCEPT.

Každá z řad má své specifické charakteristiky a 
každá se dokonale přizpůsobí velmi náročné 
klientele, nabízejíce vždy záruku Fagor Industrial. 
Dostupné Modely s kvalitou hodnou přední 
značky vyhoví jakémukoliv profilu klienta.

S čistým a jednoduchým designem, NEO 
neopomíjí detaily, které udržují tyto výrobky na 
čelním postavení na trhu.

Na hlavní pozici této nové generace chlazení  se 
nachází řada ADVANCE, která sází na inovaci 
a neustálé zlepšování skříní a stolů. Zahrnuje 
poslední novinky z hlediska designu, technické 
specifikace, energetické efektivity a ochrany 
životního prostředí. 

Nová řada CONCEPT+ byla vytvořena pro skříně 
Gastronorm a je jednou z řad s nejvyšší přidanou 
hodnotou na trhu. Nabízí vynikající technické 
vlastnosti, ekologický design a jednoduché 
každodenní použití.

CONCEPT je řada klasická, nejkompletnější a 
nejširší na trhu, renovovaná z důvodů dosažení 
ještě větší kvality a odpovědnosti vůči výzvám 
našich klientů. Mezi provedenými zlepšeními 
nutno zdůraznit dodržení normativy IPX5 a nové 
elektronické ovládání zahrnující režim ECO.

ECO MODE 
Režim ECO byl zahrnut do našeho nového ovládání a 
vztahuje se na všechny řady. Umožňuje optimalizaci 
výkonu našich strojů. Přináší značné úspory spotřeby 
energie.

HACCP 
Systém HACCP umožňuje elektronické uchovávání 
provozních parametrů a cyklů, čímž  poskytuje vysokou 
úroveň záruky s ohledem na bezpečnost potravin.  

R-290 
Uhlovodíkový plyn R-290 nabízí řadu výhod: větší výkon 
a kompaktnost , díky čemuž  umožňuje úspory energie a 
snížení úrovně hluku našich spotřebičů.

80 mm 
Izolace je klíčovým faktorem pro správnou funkci a 
výkon chladicích spotřebičů.  Naše 80 mm silná izolace je 
nejsilnější dostupná izolace na trhu.

EXTRA ISOLATION 
Pracovní plocha na našich stolech ADVANCE je opatřena 
izolací silnou 50 mm ze vstřikovaného polyuretanu o 
hustotě 40 kg/m3. Abychom výkon ještě více zvýšili, jsou 
opatřeny vstřikovaným víkem o síle 40 mm, díky čemuž 
dosahují tepelné ochrany, která je na trhu jedinečná.

LED 
Doplňkovým prvkem v naší snaze o snížení spotřeby 
energie je LED osvětlení, které je v některých našich řadách 
montováno jako standard a ve všech ostatních nabízeno 
jako volitelný prvek.

EFFI-SCIENCE  

Náš systém ovládání odráží náš závazek vůči inovacím. 
Správa informací získávaných ze tří čidel, z výparníku, 
kondenzátorů a vnitřního prostředí spotřebiče, což nabízí 
značné zlepšení funkce přístroje a jeho spolehlivosti.

STAMPED RACKS 
Zapuštěné vnitřní police. Ty usnadňují vkládání mřížek 
do jakékoliv výšky, čištěni vnitřku a zabraňují problémům 
vznikajícím z používání polic a naváděcích prvků.

IPX5 
Oficiální klasifikace ochrany IPX5 proti případnému 
pošplíchání a postříkání vodou.

LIFT PANEL 
Snadný přístup k chladicí jednotce ocení obzvláště ti, kdo 
se starají o opravy a údržbu. 

EFFI-SILENT  
Tišší kompresor a konstrukce navržené za účelem snížení 
vibrací.

COMPACT 
Navrhujeme nejkompaktnější spotřebiče na trhu. A bez 
jakékoliv ztráty provozní kapacity jsme stanovili maximální 
výšku na 2 metry.

MONOBLOCK 
Systém monobloku zahrnuje celou chladicí jednotku 
mimo komoru.  To umožňuje získat prostor uvnitř našeho 
spotřebiče a zároveň usnadňuje přístup a údržbu.

“U” AIR CIRCULATION 
Oběh chladného vzduchu uvnitř přístroje probíhá ve formě 
písmene „U“. Toho se dosahuje pomocí difuzéru, který 
zajišťuje rovnoměrnější rozvod vzduchu.

EFFI-DRAIN  
Všechny naše přístroje jsou vybaveny systémem 
odvodňování pro odstraňování odpadní vody.  Hygienická 
kontrola našich spotřebičů byla vždy hlavní prioritou 
společnosti Fagor.

SELF CLOSING 
Dveře mají otevřený systém upínání a samouzavírací 
systém při úhlu menším než 110°.  Tato jednoduchá 
technologie umožňuje úsporu spotřeby energie, lepší 
uchovávání potravin a prodlouženou životnost přístroje.

EFFI-CLEANING  
Zakřivené vnitřky, zakulacené rohy, používání zapuštěných 
materiálů, ochrana výparníků, nepoužívání šroubů… 
Vše je navrženo za účelem minimalizace úsilí a práce pro 
koncového uživatele.

NEO Generation:
technologie a inovace pro 
rozličné návrhy.
Výhody

Generace NEO:  
nejširší a nejkompletnější 
katalog chlazení  
na trhu

FUNKCE

DATOVÉ TABULKY

Jedna generace, tři řady

Komerční chlazení
NEO Generation

HYGIENA ERGONOMIE

JEDNODUCHOST ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ TECHNOLOGIE / SPOLEHLIVOST

Zlepšili jsme všechny možné aspekty našich 
spotřebičů, abychom snížili dopady na 
životní prostředí. 

Vyvinuli jsme nové systémy využívající 
ekologická chladiva a samozřejmě jsme 
minimalizovali spotřebu energie našich 
spotřebičů.

Chceme, aby naše přístroje umožňovaly 
snadné používání. Proto jsme je navrhovali se 
zohledněním jejich každodenního používání 
na pracovišti našich koncových zákazníků. 

Z vnitřku komory jsme odstranili veškeré 
šrouby a zaoblili jsme úhly stěn. 

Nabízíme stejný design ovládacího panelu 
pro všechny řady, ale každá se vyznačuje 
svými vlastními specifickými znaky. 

A zahrnuli jsme významná zlepšení, jako 
např. zapuštění veškerých ovládacích prvků 
či madel dovnitř stroje, takže nikde nic 
nepřesahuje.

Protože víme, že naši koncoví zákazníci mají 
nejrůznější zaměření v oboru stravování 
(bary, restaurace, kuchyně kolektivního 
stravování atd.), je samozřejmé, že jednou z 
našich priorit je hygiena. 

Používáme austenitickou nerezovou ocel 
nejvyšší kvality. Kdekoliv je to možné, 
používáme zaoblené hrany a rohy pro 
usnadnění čištění. Všechny skříně a stoly 
Fagor, ve všech řadách, jsou vybaveny 
systémem odvodu odpadní vody, která se 
tak nemůže v komoře hromadit.

Naše spotřebiče byly vždy navrhovány s 
prioritou pohodlí. 

Dveře jsou vybaveny systémem aretace v 
otevřené poloze a zároveň systémem samo 
zavírání při úhlu otevření menším než 110°. 

Madla jsou ergonomická a pokrývají celou 
délku dveří. 

Přístup ke komponentům, které mohou 
vyžadovat údržbu, je snadný a dostupný z 
čelní strany.

Chladicí jednotky jsou motorem našich 
spotřebičů, a proto se o ně staráme tak, jako 
by na nich závisel náš život. 

Používáme vysoce spolehlivé komponenty 
a kompresory o vysokém výkonu a dlouhé 
životnosti. Ve všech řadách jsme vylepšili 
termostaty i další řídící prvky, které mohou 
ovlivňovat správné fungování, abychom 
ještě více zlepšili a zefektivnily systém řízení 
chladícího procesu našich přístrojů. 

Toto úsilí přineslo výsledky a stali jsme se 
jednou z nejspolehlivějších firem na trhu v 
oboru komerčního chlazení.

Přizpůsobit se nebo zemřít. Tento princip 
platí v dnešní společnosti stále víc a víc. 
Všechny výrobky Fagor jsou navrženy tak, 
aby splňovaly každou potřebu trhu. Navíc 
nabízíme řadu dodatečných možností 
příslušenství pro použití v konkrétních 
situacích, s nimiž jsme se setkali během 
našich dlouholetých zkušeností.

UNIVERZÁLNOST A FLEXIBILITA

INOVACE V ČISTÉ PODOBĚ.
Řada ADVANCE ztělesňuje naše úsilí o inovaci, při snaze 
nabídnout vyjímečný výrobek, který uspokojí očekávání z 
hlediska technologie, výkonnosti a pohodlí.

 • CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ

 • CHLADÍCÍ STOLY

NOVÁ REFERENCE V OBLASTI IDEÁLNÍCH ŘEŠENÍ.
S naší novou řadou CONCEPT+ nabízíme  výrobek pro 
zákazníka ideální. Dokonalá kombinace  technologického 
rozvoje, inovace a pohodlí za odpovídající cenu.

 • CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ

VŠESTRANNOST A KVALITA.
Ve Fagoru jsme vždy považovali kvalitu a spolehlivost za 
klíče k úspěchu. Tato koncepce je patrná u všech našich 
řad a není tomu jinak ani u nejklasičtější  řady komerčního 
chlazení CONCEPT, designově a technologicky vylepšené.

 • CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ

 • CHLADÍCÍ STOLY



CONCEPT SÉRIE  800 CUKRÁŘSKÉ VÝROBKY
Modely Chlazení Typ  Zvláštní 

charakteristiky
Dvířka Zásuvky H

 (n)
Rozměry Verze s dálkovým ovládáním

X mm Y mm Z mm Možnost Modely  X mm
 CMPP-150

P W

2 1.492

800 850 •

CMPP-117-R 1.192
 CMPP-202 3 2.017 CMPP-169-R 1.717
 CMPP-255 4 2.542 CMPP-222-R 2.242
 CMPP-150-C

P C

2+2 1.492

868 850 - CMPP-202-C 3+3 2.017
 CMPP-255-C 4+4 2.542
 CMPN-150

N W

2 1.492

800 850 •

CMPN-117-R 1.192
 CMPN-202 3 2.017 CMPN-169-R 1.717
 CMPN-255 4 2.542 CMPN-222-R 2.242

INOVACE V ČISTÉ PODOBĚ.

Řada chladících skříní ADVANCE ztělesňuje naši 
sázku na inovaci.

V našem zájmu je nabídnout vyjímečný produkt , který 
odpoví očekáváním z hlediska technologie, efektivity, 
spolehlivosti , pohodlí , jednoduchosti obsluhy a 
údržby , který naši zákazníci bezesporu ocení.

NOVÁ REFERENCE V OBLASTI IDEÁLNÍCH 
ŘEŠENÍ.

Řada CONCEPT+ zkrátka nabízí tu nejlepší skříň , 
dostupnou všem. 

Bez dosažení vysoké technologie řady Advance, 
užívá inovační prvky, které  významným způsobem 
zlepší obsluhu tohoto typu zařízení a zjednoduší 
jeho každodenní použití. Dokonalá kombinace  
technologického pokroku, inovace a pohodlí za 
odpovídající cenu. Skutečný luxus na dosah.

KVALITA A VŠESTRANNOST 

Ve Fagoru jsme vždy považovali kvalitu a 
spolehlivost za klíč k úspěchu. 

Tato koncepce je patrná u všech našich řad a není 
tomu jinak  ani u nejklasičtější  řady Komerčního 
Chlazení CONCEPT, designově a technologicky 
vylepšené. 

S řadou CONCEPT nabízíme nejširší linii výrobků, 
rozměrů a verzí, aby cílový zákazník nalezl právě to 
co odpovídá jeho potřebám.

KVALITA JAKO REFERENCE

Naše předchozí řada CONCEPT již byla odkazem na kvalitu 
a spolehlivost na trhu. 

Ve Fagoru věříme, že  za uspokojením zákazníka stojí 
nepřetržité zlepšování  a proto představujeme  s generací 
NEO novou řadu stolů CONCEPT.

TO NEJLEPŠÍ Z KOMERČNÍHO CHLAZENÍ.

U stolů ADVANCE je patrná naše sázka na inovaci a 
spolehlivost. 

Pužíváme nejlepší technologie, které kombinujeme 
s designem koncipovaným  pro zlepšení podmínek 
každodenní práce. To vše  je pak testováno ve 
spolehlivých laboratořích za extrémních podmínek, 
abychom se ujistili , že  je v našich silách dodat  
adekvátní vybavení  každému z našich zákazníků.

FUNKCE

FUNKCE

FUNKCE FUNKCE

FUNKCE

Chlazení

- P: Chlazení (kladné)
- N: Mražené (záporné)

Chlazení

- P: Chlazení (kladné)
- N: Mražené (záporné)

Chlazení

- P: Chlazení (kladné)
- N: Mražené (záporné)

Chlazení

- P: Chlazení (kladné)
- N: Mražené (záporné)

Chlazení

- P: Chlazení (kladné)
- N: Mražené (záporné)
- Pf: Chlazení na ryby

Dálkové ovládání

- Či existuje verze (•)
- Bez něj (-)

CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ

CHLADÍCÍ STOLY

ADVANCE SÉRIE GASTRONORM

Modely Chlazení
Dvířka Kapacita

litry
Výkon (kW) Rozměry 

mmVelká Malé Chladící Elektrická

 CHLAZENÍ

ADAFP-801 P 1 - 600 275 411 693x816x1.996

ADAFP-1602 P 2 - 1300 508 618 1.358x816x1.996

Skleněné dveře

ADAEP-801 P 1 - 600 275 411 693x816x1.996

ADAEP-1602 P 2 - 1300 508 618 1.358x816x1.996

MRAŽENÉ VÝROBKY

ADAFN-801 N 1 - 600 558 901 693x816x1.996

ADAFN-1602 N 2 - 1300 1.085 1.334 1.358x816x1.996

CONCEPT + SÉRIE GASTRONORM

Modely Chlazení
Dvířka Kapacita

litry
Výkon (kW) Rozměry 

mmVelká 1/2 dvířka Chladící Elektrická

CHLAZENÍ

CPAFP-801
P

1 -
600 275 411 693x816x1.996

CPAFP-802 - 2

CPAFP-1602

P

2 -

1300 508 618 1.358x816x1.996CPAFP-1603 1 2

CPAFP-1604 - 4

Skleněné dveře 

CPAEP-801
P

1 -
600 275 411 693x816x1.996

CPAEP-802 - 2

CPAEP-1602 P 2 - 1300 508 618 1.358x816x1.996

MRAŽENÉ VÝROBKY

CPAFN-801
N

1 -
600 558 901 693x816x1.996

CPAFN-802 - 2

CPAFN-1602

N

2 -

1300 1085 1334 1.358x816x1.996CPAFN-1603 1 2

CPAFN-1604 - 4

SMÍŠENÉ VÝROBKY

CPAFN-1602-MIX P+N 1+1 - 600+600 275+558 1312 1.358x816x1.996

CONCEPT SÉRIE GASTRONORM

Modely Chlazení
Dvířka Kapacita

litry
Výkon (kW) Rozměry 

mmVelká 1/2 dvířka Chladící Elektrická

CHLAZENÍ

CAFP-801
P

1 -
700 300 484 693x826x2.008

CAFP-802 - 2
CAFP-1602

P

2 -

1400 500 704 1.388x826x2.008CAFP-1603 1 2
CAFP-1604 - 4
Dvě teploty

CAFP-802/2 P - 1+1 350+350 2x178 968 693x826x2.008

CAFP-1602/2

P

1+1 -

700+700 2x300 968 1.388x826x2.008CAFP-1603/2 1 1+1
CAFP-1604/2 - 2+2
Se zásuvkami Zásuvky
CAFP-802-2C

P
2x1/2 1

700 300 484 693x826x2.008
CAFP-802-3C 3x1/2 1
 Skleněné dveře

CAEP-801
P

1 -
700 300 484 693x826x2.008

CAEP-802 - 2
CAEP-1602 P 2 - 1400 500 704 1.388x826x2.008

MRAŽENÉ VÝROBKY

CAFN-801
N

1 -
700 438 690 693x826x2.008

CAFN-802 - 2
CAFN-1602

N

2 -

1400 1000 1012 1.388x826x2.008CAFN-1603 1 2
CAFN-1604 - 4

SMÍŠENÉ VÝROBKY

CAFN-1602-MIX P+N 1+1 - 700+700 300+438 1058 1.388x826x2.008

S oddělením pro mražené výrobky

CAF-802-C P+N - 1P+1N 350+350 178+348 851 693x826x2.008

CAF-1603-C
P+N

1P 1P+1N
1050+350 500+348 1150 1.388x826x2.008

CAF-1604-C - 3P+1N
S oddělením pro  ryby

CAF-802-P P+Pf - 1P+1Pf 350+350 178+178 552 693x826x2.008

CAF-1603-P
P+Pf

1P 1P+1Pf
1050+350 500+178 851 1.388x826x2.008

CAF-1604-P - 3P+1Pf

CONCEPT SÉRIE SNACK

Modely Chlazení
Dvířka Kapacita

litry

Výkon (kW) Rozměry 
mmVelká

1/2 
dvířka

Chladící Elektrická

CHLAZENÍ

CAFP-701
P

1 -
600 300 368 693x726x2.067

CAFP-702 - 2
CAFP-1402

P

2 -

1200 500 575 1.388x726x2.067CAFP-1403 1 2
CAFP-1404 - 4
CAFP-2103

P

3 -

1800 840 759 2.083x726x2.067
CAFP-2104 2 2
CAFP-2105 1 4
CAFP-2106 - 6
Skleněné dveře

CAEP-701 P 1 - 600 300 368 693x726x2.067

CAEP-1402 P 2 - 1200 500 575 1.388x726x2.067

CAEP-2103 P 3 - 1800 840 759 2.083x726x2.067

MRAŽENÉ VÝROBKY

CAFN-701
N

1 -
600 438 690 693x726x2.067

CAFN-702 - 2
CAFN-1402

N

2 -

1200 1085 1012 1.388x726x2.067CAFN-1403 1 2
CAFN-1404 - 4

SMÍŠENÉ VÝROBKY

CAFN-1402-MIX P+N 1+1 - 600+600 300+438 1058 1.388x726x2.067

S oddělením pro mražené výrobky

CAF-702-C P+N - 1P+1N 300+300 178+348 851 693x726x2.067

CAF-1403-C
P+N

1P 1P+1N
900+300 500+348 1150 1.388x726x2.067

CAF-1404-C - 3P+1N
CAF-2104-C

P+N

2P 1P+1N

1500+300 840+348 1334 2.083x726x2.067CAF-2105-C 1P 3P+1N
CAF-2106-C - 5P+1N
S oddělením pro  ryby

CAF-702-P P+Pf - 1P+1Pf 300+300 178+178 552 693x726x2.067

CAF-1403-P
P+Pf

1P 1P+1Pf
900+300 500+178 851 1.388x726x2.067

CAF-1404-P - 3P+1Pf
CAF-2104-P

P+N

2P 1P+1Pf

1500+300 840+178 1035 2.083x726x2.067CAF-2105-P 1P 3P+1Pf
CAF-2106-P - 5P+1Pf

CONCEPT RYBY

Modely Chlazení Dvířka Zásuvky  
na ryby

Kapacita
litry

Výkon (kW) Rozměry 
mmChladící Elektrická

 Zásuvky na ryby
CAFP-701 Pf 1 7 700 500 644 760x729x2.005

CONCEPT CUKRÁŘSKÉ VÝROBKY

Modely Chlazení Dvířka Úrovně 
600x400

Kapacita
litry

Výkon (kW) Rozměry 
mmChladící Elektrická

 Vodící lišty pro cukráře 600x400
 CAPP-701 P 1 18 700 500 644 760x729x2.005

ADVANCE SERIE 700 GASTRONORM
Modely Chlazení Typ  Zvláštní 

charakteristiky
Dvířka Zásuvky H

 (n)
Rozměry

 X mm   Y mm  Z mm

ADMFPG-135

P W

2 1.350

700 850ADMFPG-180 3 1.800

ADMFPG-225 4 2.250

ADMFP-135-PC

P W PC

2 1.350

700 850ADMFP-180-PC 3 1.800

ADMFP-225-PC 4 2.250

ADMFPG-135

P W G

2 1.350

700 950ADMFPG-180 3 1.800

ADMFPG-225 4 2.250

ADMFP-135-nH

P W H

0-1 2-4 1.350

700 850ADMFP-180-nH 0-1-2 2-4-6 1.800

ADMFP-225-nH 0-1-2-3 2-4-6-8 2.250

ADMCP-135

P C

2+2 1.350

768 850ADMCP-180 3+3 1.800

ADMCP-225 4+4 2.250

ADMFN-135

N W

2 1.350

700 850ADMFN-180 3 1.800

ADMFN-225 4 2.250

CONCEPT SÉRIE 600 SNACK
Modely Chlazení Typ  Zvláštní 

charakteristiky
Dvířka Zásuvky H

 (n)
Rozměry Verze s dálkovým ovládáním

X mm Y mm Z mm Možnost Modely  X mm
CMSP-150

P W

2 1.492

600 850 •

CMSP-117-R 1.192
CMSP-200 3 2.017 CMSP-169-R 1.717
CMSP-250 4 2.542 CMSP-222-R 2.242
CMSP-150-PC

P W PC

2 1.492

600 850 -CMSP-200-PC 3 2.017
CMSP-250-PC 4 2.542
CMSP-150-F

P W F

2 1.492

600 850 -CMSP-200-F 3 2.017
CMSP-250-F 4 2.542
CMSP-150-nH

P W H

0-1 2-4 1.492

600 850 •

CMSP-117-nHR 1.192
CMSP-200-nH 0-1-2 2-4-6 2.017 CMSP-169-nHR 1.717
CMSP-250-nH 0-1-2-3 2-4-6-8 2.542 CMSP-222-nHR 2.242
CMSN-150

N W

2 1.492

600 850 •

CMSN-117-R 1.192
CMSN-200 3 2.017 CMSN-169-R 1.717
CMSN-250 4 2.542 CMSN-222-R 2.242
 Prosklená čelní strana

CFMP-150

P W

2 1.492

600 1.045 •

CFMP-117-R
CFMP-202 3 2.017 CFMP-169-R
CFMP-255 4 2.542 CFMP-222-R 2.242
CFMP-150-PC

P W PC

2 1.492

600 1.045 •

CFMP-117-R-PC 1.192
CFMP-202-PC 3 2.017 CFMP-169-R-PC 1.717
CFMP-255-PC 4 2.542 CFMP-222-R-PC 2.242

CONCEPT SERIE  700 GASTRONORM
Modely Chlazení Typ  Zvláštní 

charakteristiky
Dvířka Zásuvky H

 (n)
Rozměry Verze s dálkovým ovládáním

X mm Y mm Z mm Možnost Modely  X mm

CMFP-135-GN

P W

2 1.342

700 850 •

CMFP-102-R 1.042

CMFP-180-GN 3 1.792 CMFP-147-R 1.492

CMFP-225-GN 4 2.242 CMFP-192-R 1.942

CMFP-135-GN-PC

P W PC

2 1.342

700 850 •

CMFP-102-R-PC 1.042

CMFP-180-GN-PC 3 1.792 CMFP-147-R-PC 1.492

CMFP-225-GN-PC 4 2.242 CMFP-192-R-PC 1.942

CMFP-135-GN-F

P W F

2 1.342

700 850 -CMFP-180-GN-F 3 1.792

CMFP-225-GN-F 4 2.242

CMFPG-135-GN

P W G

2 1.342

700 950 -CMFPG-180-GN 3 1.792

CMFPG-225-GN 4 2.242

CMFP-135-GN-nH

P W H

0-1 2-4 1.342

700 850 •

CMFP-102-nHR 1.042

CMFP-180-GN-nH 0-1-2 2-4-6 1.792 CMFP-147-nHR 1.492

CMFP-225-GN-nH 0-1-2-3 2-4-6-8 2.242 CMFP-192-nHR 1.942

CMCP-135-GN

P C

2+2 1.342

768 850 -CMCP-180-GN 3+3 1.792

CMCP-225-GN 4+4 2.242

CMFN-135-GN

N W

2 1.342

700 850 •

CMFN-102-R 1.042

CMFN-180-GN 3 1.792 CMFN-147-R 1.492

CMFN-225-GN 4 2.242 CMFN-192-R 1.942

 Podpůrné stoly  

CMFP-135-BP

P T

2 1.342

700 584 -CMFP-180-BP 3 1.792

CMFP-225-BP 4 2.242

CMFP-135-B

P T

1 x 2/3 1.342

700 584 -CMFP-180-B 2 x 2/3 1.792

CMFP-225-B 3 x 2/3 2.242

CMFP-135-B2

P T

2 x 1/3 1.342

700 584 -CMFP-180-B2 4 x 1/3 1.792

CMFP-225-B2 6 x 1/3 2.242

CONCEPT STOLY NA PIZZU
Modely Chlazení Typ  Zvláštní 

charakteristiky
Dvířka Zásuvky

pizza (*)
Rozměry

X mm Y mm Z mm
 CMFPG-135-GN

P W G

2

NE

1.350

700 950 CMFPG-180-GN 3 1.800
 CMFPG-225-GN 4 2.250
 CMMZ-180-7

P W G
2

ANO
1.792

700 950
 CMMZ-225-7 3 2.242
 CMMZ-150

P W G
2 NE 1.492

800 950
 CMMZ-202 3 ANO 2.017
 CMPZ1-135

P W I
2

NE
1.342

700 1.050
 CMPZ1-180 3 1.792

CONCEPT STOLY NA SALÁTY A SENDVIČE
Modely Chlazení Typ  Zvláštní 

charakteristiky
Dvířka Dutiny

 GN
Rozměry

X mm Y mm Z mm
 CMEP-135

P W A
2 2x1/1 + 2x1/4 1.342

700 850
 CMEP-180 3 3x1/1 + 2x1/4 1.792
 CMEP-100

P
W A-Y 2 2x1/1 + 2x1/4

906 700
894

 CMEP-100-G W I-G 2 5x1/6 1.010

Typ

- W: Přístěnný stůl s lemem   
 100 mm
- C: Centrální

Typ

- W: Přístěnný stůl s lemem   
 100 mm

Zvláštní charakteristiky

- PC: Skleněné dveře
- G: Žulová pracovní plocha
- H: Se zásuvkami

Zvláštní charakteristiky

- PC: Skleněné dveře
- F: Zabudovaný dřez
- H: Se zásuvkami

Chlazení

- P: Chlazení (kladné)
- N: Mražené (záporné)

Chlazení

- P: Chlazení (kladné)
- N: Mražené (záporné)

Dálkové ovládání

- Či existuje verze (•)
- Bez něj (-)

Dálkové ovládání

- Či existuje verze (•)
- Bez něj (-)

Typ

- W: Přístěnný stůl s lemem   
 100 mm
- C: Centrální
- T: Nízký stůl bez lemu

Typ

- W: Přístěnný stůl s lemem   
 100 mm
- C: Centrální

Zvláštní charakteristiky

- PC: Skleněné dveře
- F: Zabudovaný dřez
- G: Žulová pracovní plocha
- H: Se zásuvkami

(*) Skříň se zásuvkami na 
pizzu

Neutrální blok se sedmi 
zásuvkami na pizzu

Zvláštní charakteristiky

- A: Prostor pro umístění GN na  
 pracovní ploše
- Y: Prkénko z polyamidu
- I: Prostor pro umístění GN na  

 zadní části 
- G: Žulová pracovní plocha 

Zvláštní charakteristiky

- G: Pracovní a boční plochy   
 ze žuly
- I: Zabudovaný stojan pro   
 přísady

· ECO MODE

· HACCP

· R-290

· 80 mm

· LED

· EFFI-SCIENCE

· STAMPED RACKS

· IPX5

· LIFT PANEL

· EFFI-SILENT

· COMPACT

· MONOBLOCK

· “U” AIR CIRCULATION

· EFFI-DRAIN

· SELF CLOSING

· EFFI-CLEANING

· ECO MODE

· HACCP

· 60 mm

· EXTRA ISOLATION

· LED

· EFFI-SCIENCE

· IPX5

· LIFT PANEL

· MONOBLOCK

· “U” AIR CIRCULATION

· EFFI-DRAIN

· SELF CLOSING

· EFFI-CLEANING

· ECO MODE

· 60 mm

· STAMPED RACKS

· IPX5

· LIFT PANELE

· COMPACT

· MONOBLOCK

· “U” AIR CIRCULATION 

· EFFI-DRAIN

· SELF CLOSING

· EFFI-CLEANING

· ECO MODE

· IPX5

· COMPACT

· EFFI-DRAIN

· SELF CLOSING

· EFFI-CLEANING

· ECO MODE

· IPX5

· LIFT PANEL

· EFFI-DRAIN

· SELF CLOSING

· EFFI-CLEANING


